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COMUNE DI CASTIGLIONE TORINESE

STRADA COTTOLENGO, 12

10090 CASTIGLIONE TORINESE (TO)

Tel. 011/9819145

L

Alla C.A.

Geom. Marrocco Barbara

Nostro riferimento:

Fax

GDC

10979

—

011/9819143

]

Facendo riferimento alla Vostra gradita richiesta, siamo lieti di inviarVi la nostra migliore offerta per la sequente fornitura:

Articolo

Descrizione

UM

Quantita

Valore unitario

% Sc.

Imponibile

>PE0223X

>50021086

Panca classica a 5 listoni in pino nordico
impregnato lungh. 175 cm, con gambe
metalliche zincate, in kit di montaggio
\Verniciata effetto noce

Staffa zincata per ancoraggio panche.
Staffa da interrare, dotata di perno filettato

per fissare la panca al terreno.

Spese di trasporto e consegna tramite
corriere (esclusi servizi di: contrassegno,
appuntamento, facchinaggio e sponda
idraulica)

Montaggio e posa in opera a Vostra cura

NR.

NR.

NR.

2,00

8,00

1,00

199,000

9,500

90,000

398,00

76,00

90,00

Spedizione

Porto

Totale Escluso Iva

564,00

NB: | prezzi riportati si intendono franco ns fabbrica salvo diversamente

indicato

IVA da applicare: IVA 22% VENDITE

Iva da includere anche per spese spedizione:

Condizione di pagamento:

Validita preventivo:

Consegna:

30 giorni

IVA 22% VENDITE
BONIFICO BANCARIO 60 GG. DFFM

40/50 gg. da ricevimento ordine

Restando a disposizione per ogni ulteriore chiarimento, cogliamo l'occasione per ringraziare e porgere cordiali saluti
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