

Via Ca' Bertoncina, 47 - 24068 SERIATE (BG) Tel. +39 035 4522422 e-mail: info@dimensionecomunita.it www.dimensionecomunita.it Reg. Imp./Cod.Fisc./P.IVA IT02831590167 REA n. 326643 - Cap. Soc. € 31.000,00 i.v.

Spett.le 10979

COMUNE DI CASTIGLIONE TORINESE

STRADA COTTOLENGO, 12

10090 CASTIGLIONE TORINESE (TO)

Tel. 011/9819145 Fax 011/9819143

Alla C.A. Geom. Marrocco Barbara

Nostro riferimento: GDC

Offerta Numero Del Pag. 25/03111 08/10/25 1

Facendo riferimento alla Vostra gradita richiesta, siamo lieti di inviarVi la nostra migliore offerta per la seguente fornitura:

Articolo	Descrizione	UM	Quantità	Valore unitario	% Sc.	Imponibile
>PE0223X	Panca classica a 5 listoni in pino nordico	NR.	2,00	199,000		398,00
	impregnato lungh. 175 cm, con gambe					
	metalliche zincate, in kit di montaggio					
	Verniciata effetto noce					
>50021086	Staffa zincata per ancoraggio panche.	NR.	8,00	9,500		76,00
	Staffa da interrare, dotata di perno filettato					
	per fissare la panca al terreno.					
	Spese di trasporto e consegna tramite	NR.	1,00	90,000		90,00
	corriere (esclusi servizi di: contrassegno,					
	appuntamento, facchinaggio e sponda					
	idraulica)					
	Montaggio e posa in opera a Vostra cura					
Spedizione	one Porto			Totale Escluso Iva		
					564,00	

NB: I prezzi riportati si intendono franco ns fabbrica salvo diversamente indicato

Iva da includere anche per spese spedizione: IVA 22% VENDITE

Condizione di pagamento: BONIFICO BANCARIO 60 GG. DFFM

Validità preventivo: 30 giorni

Consegna: 40/50 gg. da ricevimento ordine

Restando a disposizione per ogni ulteriore chiarimento, cogliamo l'occasione per ringraziare e porgere cordiali saluti

GRUPPO DIMENSIONE COMUNITA' SRL

IVA da applicare: IVA 22% VENDITE